Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	От
	22.05.2023
	№
	110-29-102-23

	г. Саянск

	«О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.12.2021 № 110-29-235-21 «Об утверждении межведомственного плана мероприятий по профилактике суицидов, предупреждению и предотвращению суицидальных попыток среди несовершеннолетних в муниципальном образовании «город Саянск» на 2021 - 2025 годы»

 В связи с кадровыми изменениями , руководствуясь Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», распоряжением Председателя Правительства Российской Федерации от 26.04.2021 года №1058-р «Об утверждении комплекса мер до 2025 года, пунктом 2.4.3 Постановления комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Иркутской области № 8-КДН от 04.07.2022 года, пунктом 34 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»:
1. Внести в приложение № 2 утвержденного распоряжением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.12.2021 № 110-29-235-21 «Об утверждении межведомственного плана мероприятий по профилактике суицидов, предупреждению и предотвращению суицидальных попыток среди несовершеннолетних в муниципальном образовании «город Саянск» на 2021 - 2025 годы» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 51 от 31.12.2021, вкладыш «официальная информация», стр. 1, от 11.08.2022, № 31 вкладыш «официальная информация», стр. 5) следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 к Распоряжению:

1.1.1. В абзаце №7 слова «Покровская Августа Федоровна - исполняющая обязанности заведующей детской поликлиникой областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница», заменить словами «Корнилова Оксана Александровна - заведующая детской поликлиникой областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница».
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» Ермакова Александра Владимировича.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его подписания.
И.о. мэра городского округа
 муниципального образования «город Саянск»

М.Ф. Данилова
Исп. Еремеева А.В.
тел. 5-81-55